
N0.26N0.26N0.26N0.26

グランパランいまり広報誌

cou cou～フランス語で親しい方への挨拶（やぁ！）

新
年
あ
け
ま
し
て

お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

昨年は格別の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。

おかげさまでグランパランいまりがオープンして今年5月

で10年目を迎えます。本年も役職員一同、皆様にご満足

頂けるサービスを心がける所存でございますので、何とぞ

昨年同様のご愛顧を賜わりますよう、お願い申し上げます。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。


	coucou2626a.pdfから挿入したしおり
	6066
	1066
	2066
	5066


